2024 年 11 月 29 日

各 位

株式会社メディロム

代表取締役社長 江口 康二

募集株式及び新株予約権の発行に関する事項の変更の公告

2024 年 11 月 29 日、当社取締役会において、同年 9 月 13 日付当社取締役会において決議

（同年 10 月 29 日付の変更を含みます。）された当社普通株式の発行について、及び同年 10 月

29 日付当社取締役会において決議された当社新株予約権の発行について、下記のとおり変更す

ることを決議いたしましたので公告いたします。

記

１．本件原株式発行

 その他の内容は原決議と同一の内容です。

２．本件オーバーアロットメント対象株式の発行

 その他の内容は原決議と同一の内容です。

３．第 10 回新株予約権

 その他の内容は原決議と同一の内容です。

４．第 10 回の 2 新株予約権

 募集株式の種類及び数  当会社普通株式 3,600,000 株

払 込 期 間  2024 年 12 月 16 日から 2025 年 1 月 31 日まで

 募集株式の種類及び数  当会社普通株式 540,000 株を上限とする。

（ただし、本件原株式の発行数に 0.15 を乗じた数を上限と

する。）
払 込 期 間  2024 年 12 月 16 日から 2025 年 3 月 17 日まで

割当日  2024 年 12 月 16 日（予定）

 新株予約権の総数  180,000 個

但し、本件 ADR 募集において販売した ADR 総数（オーバ

ーアロットメント分は除く。）の 5％を超えないものとする。

 行使期間  2025 年 6 月 10 日から 2029 年 12 月 12 日

割当日  未定

 その他の内容は原決議と同一の内容です。

以 上

（但し、2024 年 12 月 16 日以降の日とする。）

 新株予約権の総数  27,000 個

但し、本件 ADR 募集において販売した ADR 総数のうちオ

ーバーアロットメント分の 5％を超えないものとする。

 行使期間  2025 年 6 月 10 日から 2029 年 12 月 12 日